[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  48
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/4/2022
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Há tempos os moradores e demais usuários que transitam pela Estrada do Córrego Fundo, no Jardim Monte Mor, aguardam pela pavimentação da via, principalmente no trecho que passa próximo às residências, compreendido entre o Posto de Saúde do Jardim Iolanda até o final da Rua José Longo.

Este Parlamentar foi mais uma vez procurado pelos munícipes que anseiam por essa melhoria e seria de grande relevância que o Poder Executivo avaliasse essa possibilidade de pavimentar referido trecho.

Em busca de beneficiar moradores e demais usuários que transitam diariamente pela via, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de pavimentar o trecho da Estrada Municipal São João da Vitoca (Estrada do Córrego Fundo) que passa próximo às residências no Jardim Monte Mor, compreendido entre o Posto de Saúde do Jardim Iolanda até o final da Rua José Longo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de abril de 2022.

Vereador Autor CULA
PSDB
ACVA/mal
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br